Makawil autem vox est pluralis numeri, quae de illis dicitur, qui majoribus provinciis in El-Jemen praesunt). Mo'afiro extincto, regno potitus est filius ejus *Aschmah*, cui successit *Scheddad fil. 'Adi, fil. El-Matati, fil. Sabae*. Hic totius regni compos factus, bellicas expeditiones in alias regiones suscepit, et ad ultimas plagas occidentis pervenit. Urbes quoque extruxit, atque aedificia miranda magnaue sua potentiae vestigia post se reliquit. *Scheddad* successorem habuit *Lokmanum* fratrem suum, 'Adi filium, post quem imperium adeptus *Dhu-sadad*, ejusdem 'Adi filius, Lokmanique frater. Post Dhu-sadadum *El-Hareth* filius ejus regnavit, qui *El-Hareth-Ar-raisch* dicitur. Volunt alii El-Harethum illum Ar-raisch dictum patrem habuisse *Kaisum fil. Saif, fil. Sabae minoris*: hic est *Thobba' prior*. Successorem in regno habuit *Dhu'l-Karnein Es-Sa'bum fil. Ar-raisch*. Iba-'Abbas, referente Ibn-Saïdo Africano, aliquando interrogatus de Dhu'l-Karnein, de quo mentionem injecit Deus O. M. in libro suo venerando, respondit: Dhu'l-Karnein ille ex Himjari progenie fuit, estque Es-Sa'b ille fama pervulgatus. Quod si tenemus, Dhu'l-Karnein ille, cujus meminit Alcoranus, Es-Sa'b est de quo agimus, Ar-raisch filius, neutiquam vero Alexander Graecus. — Post hunc regnavit *Dhu'l-menar Abraha fil. Dhu'l-Karneini*, qui successorem habuit *Afrikisum fil. Abrahae*. Afrikiso successit frater ejus *Dhu'l-adh'ar 'Amru fil. Dhu'l-menari*. Imperium post Dhu'l-adh'arum adeptus est *Scharhabil fil. 'Amri, fil. Ghalibi, fil. El-Monthabi, fil. Zeidi, fil. Ja'fari, fil. Es-Sacsaci, fil. Wathili*, ex Himjaro oriundus. Himjaritae enim, cum Dhu'l-adh'arum aegre admodum ferrent, jugo ejus excusso, regem constituerunt modo dictum Scharhabillum. Acri proelio conflixerunt Scharhabil et Dhu'l-adh'ar, magnaue strage edita, Scharhabil imperium tenuit. *El-Hadhad fil. Scharhabili* post patrem rex est factus, cui successit filia ejus *Balkis*. Haec per viginti annos regnum Jemenense administravit, et Salomoni Davidis filio connubio juncta est. Imperium post Balkisam adeptus est ejus patruus *Naschir-an-ni'am* dictus, *filius Scharhabili*. Sunt tamen qui affirmant, Naschir-an-ni'amo nomen fuisse *Malik fil. 'Amri, fil. Ja'fari, fil. 'Amri ex filiis El-Monthabi, fil. Zeidi*, qui ex Himjaro genus ducebat. Huic successit *Schamar-Jar'asch, fil. Naschir-an-ni'ami* supra dicti, vel, ut alii asserunt, *filius Afrikisi, fil. Abrahae Dhu'l-menari*; post quem imperium adeptus est *Abu-Malik fil. Schamari*, et deinde *'Amran fil. 'Amiri Azdita*. 'Amran ille filius fuit *'Amiri, fil. Harethae, fil. Amru-at-Kaisi, fil. Tha'lebae, fil. Mazini, fil. El-Azdi, fil. El-Gauthi, fil. Nabethi, fil. Maliki, fil. Ododi, fil. Zeidi, fil. Cahlani, fil. Sabae*. Ea igitur tempestate dignitas regia translata est a progenie Himjari fil. Sabae ad filios Cahlani ejusdem Sabae filii. Erat autem 'Amran ille hariolus. Post hunc regnavit ejus frater *Mozeikia 'Amru fil. 'Amiri Azdita*: Mozeikiae nomen ei datum, quia singulis diebus synthesin novam induebat, quam, ubi cubiculum suum intrare volebat, projiciebat, statimque lacerabatur, ne quisquam in ea inveniret quod post ipsum indueret. — Hic designant quae ex libro Ibn-Saïdi Africani desumpta sunt. Sequuntur excerpta ex chronico Hamzae Ispahanensis. — Post Abu-Malikum fil. Schamari, et ante 'Amranum Azditam regnum adeptus *El-Akran fil. Abu-maliki* ejusdem; cui successit *Dhu-habschan fil. El-akrani*, qui in Tasmum et Djedisum vehementer est grassatus. Post hunc regnavit frater ejus *Thobba' fil. El-akrani*, mox *Colaicurb fil. Thobba'i*, et deinde *Abu-carb As'ad*, qui *Thobba' medius* dicitur. Huic occiso successit filius *Hassan*, et patris Thobba'i percussores persecutus ad ultimum eos necavit. Ipse vero a fratre suo *'Amro fil. Thobba'i* occisus est. 'Amru occisi fratris locum occupavit, morbisque assiduis indesinenter vexatus, ne ad alvum quidem exonerandam secedere poterat, nisi feretro impositus deferretur;